
    

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、『FOODEX JAPAN 2012』におきましては、ご多忙中にもかか

わらず貴重なお時間を頂き誠にありがとうございました。 

製品のお問い合わせ等につきましては、お手数ではございますが下記まで

ご連絡を頂戴できましたら幸いです。 

まずは、略儀ながら書面をもって御礼申し上げます。 

敬具           

    日本日本日本日本精工硝子株式会社精工硝子株式会社精工硝子株式会社精工硝子株式会社    

本 社 〒531-0061 大阪市北区長柄西 1-2-25 

TEL 06-6351-1604 FAX 06-6351-1648 

E ﾒｰﾙ：info@osg-co.jp 

東京営業所  〒135-0002 東京都江東区住吉 2-8-12-201 

TEL 03-5669-1604 FAX 03-5669-1605 

E ﾒｰﾙ：tokyo@osg-co.jp 

 

ホームページ：http://www.osg-co.jp 


